2026 年１月 23 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 瑞光

代 表 者 代表取締役社長 梅林 豊志

 （コード：6279 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役管理部門管掌 奥野 文彦

  （TEL. 072-648-2215）

人事異動のお知らせ

当社は、2026 年１月 24 日付けで、下記のとおり人事異動を実施することをお知らせいたします。

記

１．人事異動（2026 年１月 24 日付）

氏 名 新 職 旧 職

Anand Nagesh Bhalgaonkar
Zuiko India Private Limited

Managing Director

Zuiko India Private Limited

Director

以 上